
UCHWAŁA Nr XXXIII/402/04 
Rady Gminy Kobierzyce  

z dnia 28 października 2004  
 

w sprawie poprawy efektów nauczania w szkołach podstawowych i gimnazjalnych 

Gminy Kobierzyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 czerwca 1990r (tekst jednolity z 2001r. Dz. 
U. Nr 142, poz 1591 ze zm.) - Rada Gminy Kobierzyce postanawia co następuje: 

 

§ 1 

1.W trosce o poprawę efektów nauczania uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych, 

których organem prowadzącym jest Gmina Kobierzyce wskazuje na konieczność 

podjęcia przez Wójta Gminy stosownych i niezbędnych działań zmierzających do 

poprawy efektów kształcenia przy zapewnieniu właściwych warunków funkcjonowania 

szkół. 

2. Kierunkiem postępowania, którego efektem mają być pozytywne zmiany efektów 

kształcenia, jest przede wszystkim zwrócenie się we wskazanej sprawie do organu 

nadzoru pedagogicznego celem podjęcia przez ten organ stosownych działań 

wynikających z uprawnień ustawowych.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


